
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    



YILLIK FAOLIYATLAR REJASI. 

 

№ Faoliyat nomi Hafta 

mobaynida 

Oy 

mobaynida 

O‘quv yili 

mobaynida 

1 Atrof olam bilan 

tanishtirish 

2 8 72 

 

1.Mavzu: «Mening  jonajon  O‘zbekistonim » 

Faoliyat maqsadi: Mustaqil O‘zbekiston davlati Haqidagi tushunchalarni 

kengayyadi.  Mustaqillik sharofati bilan qayta tiklangan haq-huquqlar, ozodlik, 

erkinlik, o‘z davlat tiliga ega bo‘lish, boyliklarning xalq baxt-saodat manfaati 

yo‘lida foydalanib kelayotganligi haqida tushuncha oladilar. DVD disklari orqali 

vatan haqidagi kompozitsiyani va  ashulalarni tinglaydilar. 

O‘zbekiston Davlat gerbi, bayrog‘i, madxiyasi haqidagi bolalar bilimlari 

mustaxkamlanadi .  Tasvir bo‘yicha rasm chizish malakasini rivojlantirish. 

Kerakli jihozlar: Bayram tasvirlangan DVD disk, Davlatimiz ramzlari gerbi, 

bayrogi, mavzuga oid rasmlar,o‘yin uchun jihozlar va tasviriy faoliyat markazi. 

Faoliyatning borishi: Bolalar, bugungi suhbatimiz serquyosh o‘zbekiston — ona 

diyorimiz haqida bo‘ladi. Mana, O‘zbekiston Mustaqilligining 27 yilligini 

nishonladik. Bu bayram biz uchun katta bayram, milliy bayram xisoblanadi. 

Kelinglar sizlar bilan birgalikda Vatanimiz haqidagi kompozitsiyani quramiz. 

(DVD orqali namoyish etiladi.)ko‘rsatilgan bayram taassurotlarini suraydi. 

Qani aytinglarchi bolajonlar: 

-Bayram dasturida nimalarni ko‘rdingiz? 

 -mustaqil davlat deganda qanday davlatni tushunasiz? 

 (o‘z gerb, o‘z madhiyasi, o‘z bayrog‘i, o‘z tili, o‘z chegarasi bor davlat). 

To‘g‘ri,  mustaqillik  sharofatibilanozod, erkin bo‘ldik. z davlat tilimizga ega 

bo‘ldik. Biz o‘z boyliklarimizni xalqimiz baxt-saodati, manfaati yo‘lida 

foydalanish xuquqiga ega bo‘ldik. 

Biz qanday boyliklarga egamiz (paxta, neft, toshko‘mir, oltin, puli, ). 

Tarbiyachi: 27 yil unchalik katta muddat bo‘lishiga qaramay, O‘zbekiston 

Respublikasi dunyoga mustaqil davlat  bo‘lib   tanildi.  

Hozirgi   kunda   mustaqil   O‘zbekistonning bayrog‘i xilpirab turibdi. Bugungi 

kunda O‘zbekiston mustaqilligini juda ko‘p mamlakatlar tan oldi. 

Davlatimiz ramzlari — bayroq, gerb, madxiya O‘zbekiston xalqlarining shon-

sharafi, g‘ururidir.O‘zbekiston davlat ramzlari haqida kim shehr biladi. (Bolalar 

javobi). 

- Barakalla, bolalar davlat ramzlarini ehzozlash,qadrlash-O‘zbekistonnning 

qadr-qimmatini, o‘z mamlakatiga va shaxsan o‘ziga bo‘lgan ishonchni 

mustaxkamlash demakdir.  

O‘zbekiston davlati bilan faxrlanadigan inson juda ko‘p narsalarga qodir. 

Buesavatanningshon-shuxratinioshiradi. Bu bizningburchimiz. Buni bizlar ayniksa 

sportchilarimizni chet davlatlarida galaba erishganlarida bayrogimizni yuqoriga 

ko‘tarilishidan, madxiyamiz yangrashidan  ham bilamiz. Sportchilarimizdan 

kimlarni bilasizlar : 



Bolalar javoblari. (Mashxur sportchilarimiz ishtirokidagi  videolavxalar namoyish 

etiladi.) 

O‘zbekistonda Prezidentimiz rarbarligida juda ko‘p binolar, inshoatlar qurildi. 

Shaxrimiz kundan kunga tanibbo‘lmas darajada o‘zgarib borayapti. 

Biz O‘zbekiston kelajagiga ishonch bilan qaraymiz.    Kelinglar, bolalar, 

O‘zbekiston diyorimiz haqidagi shehrlarni eslab yoddan aytamiz. 

Bolalar shehrlarni aytib bo‘lgach, ularga tetiklashtiruvchi mashq sifatida  «O‘z 

bayrog‘ingga bor» xarakatli o‘yinini o‘ynash taklif etiladi.O‘yin  mazmuni, signal 

berilganda, bolalarga 4 xil rangdagi bayroqlar qo‘yilgan,bolalar qo‘llaridagi 

rangdagi bayroqqa borib turadilar. 

-Kelinglar bolajonlar sizlar bilan vatan haqidagi  maqollarni  aytish qilamiz. Kim 

ko‘p aytar ekan-? 

-Ona yurting omon bo‘lsa, rangi ro‘ying somon bo‘lmas. 

-Bulbul chamanni sevar, odam vatanini. 

 O‘yin tugagach, bolalarga ixtiyoriy rasm chizish taklif etiladi. Bolalar bayram 

taassurotlari, bayroq, gerb, Xumo qushini tasvirlarlashlari mumkin. 

E'tiborga molik jihati:Faoliyat yakunida bolalar davlat, uning mustaqilligi, 

mahallasi, turar joyiga, har bir davlatga, o‘z Vatani — O‘zbekistoniga xos 

mustaqillik omillarini bilib oladilar. Davlat ramzlarini bilishga, qiziqish, ularni 

hurmat qilish, ulardan faxrlanish tuyg‘ularini uyg‘otishga erishiladi. 

      

                 



   2.Mavzu: «Mening  shahrim, mening mahallam» 
Faoliyat maqsadi:  Toshkent shahri haqidagi tushunchasi kengayadi,  

tugilib usgan maxallasini nomlanishini,nima uchun  shunday nomlanishini, 

nima  bilan bog‘liqligi haqida mahlumot beriladi. Bolalarni o‘z 

maxallalariga mexr qo‘yishga,  u yerdagi mavjud anhanalarga rioya qilishga 

va ularni hurmatlashga o‘rgatiladi. 

Kerakli jihozlar:mavzuga oid rasmlar, nutk va til markazi,  kurish-yasash 

faollik markazi. 

Faoliyatning borishi: 

 

Guruhga chet ellik mehmon  ( ingliz tilini biladigan yordamchi ) kirib keladi. 

--Good morning children. (salombolajonlar). 

-- where I come .(men kayerga keldim). 

 

Bolalar javoblari .  

Kelinglar tanishib olaylik. Men Angliyalik mexmon Ketringman.  

Men O‘zbekiston poytaxti Toshkent shahriga  birinchi marotaba 

kelishim . Sizlar menga Toshkent haqida gapirib beringlar. Men o‘zbek tilini 

yaxshi tushunaman. 

Tarbiyachi:  kelinglar bolalar Ketringga Poytaxtimiz Toshkent haqida 

gapirib beraylik.  “Mening shahrim, mening maxallam ” mavzusiga oid  

surat ilib qo‘yiladi Bolalar korgazmali rasmlar orqali Toshkent haqida 

quyidagilarni gapirib beradilar.  

--Toshkent—o‘zbekistonning poytaxti. U kattava chiroyli shahar. 

Uning  juda ko‘plab chiroyli va baland binolari bor.  

-- Mustaqillik maydoni va “ezgulik arkasi” surhati bilan tanishtiradi. 

--Mustaqillik maydonida ezgulik monumenti va favvoralar 

joylashgan, kiraverishda esa “Ezgulik arkasi” ustida laylaklar timsoli 

tushirilgan. 

-Oliy majlis binosi, milliy bank, park, binolari bir juft kurant soati, 

Teleminora, teatr binolari, tsirk binosi, chiroyli metor bekatlari, xayvonot 

boglari  va boshka ko‘plab binolar mavjud. 

Ketring shahringiz juda chiroyli ekan. 

Tarbiyachi : bolalar  ona shahrimizni juda yaxshi ko‘rishadi. 

Toshkentimiz va vatanimiz haqida ko‘plab shehrlarni biladilar Hozir sizga 

aytib berishadi. 

Onamdek ardoqlisan, azizsan Toshkentim. 

Sen menga qadrdon,tugilgan makonim. 

Men seni avaylab, asrayman xar chog. 

Vijdonimdek toza,tushirmasman dog. 

Tarbiyachi: tez aytish qilamizmi, bizga Ketring qam qo‘shiladi. 

-Toshkent –SHoshkent bo‘lganmi? 

-SHoshkent—Toshkent bo‘lganmi? 



Tarbiyachi: -Kelinglar bolalar sizlar bilan baland- baland binolarni quramiz.                                     

Ketringga baland binolarni qurib, Toshkent sitini yasab ko‘rsataylik.  

Bolalar jamoa bulib, binolar yasaydilar, manzaralar bilan bezatadilar. 

Ketring bolalarni ishlarini kuzatib, ragbatlantiradi.Va Toshkentga yana 

mexmon bulib kelishini, boshqa o‘rtoglariga Toshkentni go‘zal shahar ekani, 

u yerdagi bolalar  bilimli, aqlli, bolalar ekanini aytib berishini aytadi. Bolalar 

bilan xayrlashadi. 

E'tiborga molik jihati: Bolalar O‘zbekiston poytaxti Toshkentligini biladi. 

Poytaxtimizda qanday binolar joylashganini , mustaqillik maydonida nimalar 

joylashganini biladilar.  Qurish yasashda jamoa bulib ishlaydilar. 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun 

kerakli ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-88-18   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramga murojaat qilishingiz  so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant doc  formatda beriladi.  
Tayyorlov guruhlarga Atrof olam bilan 

tanishtirish  faoliyat ishlanmalarni  to‘liq 

holda olish uchun  telegramdan yozing. 

Narxi:   10 ming so‘m 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
To‘lov uchun:  9860230104973329 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 

 



 


